Et nemine salutaueritis in uia. fortasse quibusdam hoc durum et
 superbum. nec mansueti et humili domini precepto conuenire ui-
 detur. quod ille qui in accubitionis loco precepit esse cedendum.
 hoc loco mandat discipulis. nemine salutaueritis in uia. cum iste co-
 munit sit usus gratie. Sic inferiores superiores sibi fauorem conciliare con-
 sue-
 runt. gentile quoque cum christianis sunt huiusmodi officio. comertia. Quo-
 ni-
 am dominus hunc usum humanitatis auellit. Sed considera si hoc esse solum. ne-
 minem salutaueritis. si non frustra additum in uia. Denique et heliseus
 cum intraret seruum suum ut baculum eius poneret super corpus pueri de-
 functi. mandauit ei. Quia aliquis salutarer. Felicitate enim inebat
 eum ascendere. ut celebrande resurrectionis exsequeret officium.
 ne fabulatione alicui obuium. mandato flecteret a munere. Ergo
 hic non salutationis officium ac sedulitas auferretur. sed obstaculum impe-
 diende deuotionis aboletur. ut quando diuina mandant. paulisper
 sequantur humana. Pulchra est saluatio. sed pulchrior que maturior
 exsecutio diuina. que promota sepe tantum offensam. Ideo autem honesta
 prohibent. ne sollempnis gratia obrepat officium. et impediatur ministeri-
 um. cui mora culpa sit. ^{al seire} Iam ita illa moralia. ne de domo ad domum
 que uaga facilitate demigret. ut seruemus et in hospitali in amo-
 re. constantia. nec coalita amicitie necessitudine facile resoluamur.
 pacis preferamus nuntium. ut ipse pater ingressus pacis benedictione
 celebretur. cibo potuque oblato oportere nos esse contentos. uexilla
 fidei non promenda. regni celestis euangelium predicandum. executendum de
 pedibus puluerem. si quis recipiendos ciuitatis hospicio non putauerit.

H
I

Docet et grauiori pene obnoxios fore. **xlvi.**
 que euangelium non sequendum que que legem iudicauerunt esse soluenda.
 eo quod tyrii et sydoni si tanta operationum celestium uidissent.
 miracula. non desperassent remedium penitentie. ista quoque. ut afflu-
 entiam uel insolentiam scelerem. neque celesti munere comparanda. neque
 rursus sine remedio derelinquenda. eum unicuique sit subsidiuum penitendi.